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Ubiquiti UFiber Instant 2,5Gb/s SFP SC-APC transceiver
modul

2W
Cikkszám: UF-INSTANT
Ár:

21 330 Ft

Megj.: UFiber Instant
Connector Standard: Ethernet Transceiver
Minimális üzemi környezeti hőmérséklet: -10 Celsius fok
Maximális üzemi páratartalom: 90 százalék
Minimális üzemi páratartalom: 10 százalék
Maximális energiafogyasztás: 2 watt
Névleges súly: 30 gramm
Szélesség (mm): 13.7 milliméter
Maximális távolság tartomány: 20 kilométer
Mélység (mm): 69.46 milliméter
Magasság (mm): 11.3 milliméter
Maximális bemeneti feszültség: 3.3 volt
Maximális üzemi környezeti hőmérséklet: 45 Celsius fok
Rövidített leírás: |angolUISP Fiber Instantangol|
SFP Slot Quantity: 1
A garanciális termékek visszaküldhetők: Igen
Jótállási idő (hónap): 24
Garancia érvényesítési kritériumai: Sorozatszám
Jótállási időre vonatkozó megjegyzések: 24 hónap – az EU számára
Csomag súlya Brutto (kg): 0.4 kilogramm
Csomag súlya nettó (kg): 0.3 kilogramm
Darabok a csomagban: 1
Doboz súlya Brutto (kg): 4.5 kilogramm
Kiskereskedelmi csomagolás Nettó súlyú kartondoboz: 4.5 kilogramm
Kiskereskedelmi csomagolás Nettó tömegű műanyag: 4.5 kilogramm
Dobozban csomagolva: 1
Csomag Típus: Doboz
EAN kód: 817882029612

energiafelhasználás 2 

hálózati csatlakozás SC-APC 

Gyártó Ubiquiti 

átviteli sebesség 2,5Gb/s 

csatlakozás SFP 




